

قیمت لاستیک کاهشی یافت

در حالی که در اوایل خرداد امسال به دلیل کاهش عرضه از نسوی تولیدکنندگان تفاوت قیمت رسمی و بازار آزاد لاستیک تا ۸۰ درصد رسیده بود، ورود وزارت صمت به این مسئله و توزیع لاستیک به نرخ دولتی سبب شدقیمت‌ها در بازار کاهش یابد. رئیس اتحادیه بنگاه‌های مسافربری در این باره به ایسنا گفت: با عرضه لاستیک از سوی وزارت صنعت و اتحادیه فروشندگان لاستیک در قالب یک برنامه مدون، قیمت لاستیک در بازار کاهش یافته است. علی انصافی افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت لاستیک‌های سایز بزرگ را با نظارت و بازرسی اتحادیه در اختیار مصرف‌کننده نهایی قرار می‌دهد و در سایزهای کوچک نیز با برنامه‌های این وزارتخانه و اتحادیه فروشندگان لاستیک،

دیگه چه خبر؟
علی قلی شمس نیا، نا‌یبر رئیس اتحادیه تولیدکنندگان لوازم خانگی مشهد: هزینه‌های تعمیر در مقایسه با چند سال گذشته تغییری نکرده و نرخ اتحادیه مربوط به ۴ سال گذشته است، هرچند در خواست منطقی کردن نرخ‌ها داده شده است.

مر تفضی میری، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی: کره‌ای‌ها در تأمین مواد اولیه کارخانه‌های تولیدی در ایران بدعهدی کرده‌اند. ممنوعیت واردات، حجم قاچاق و تقلب محصولات را افزایش داد و بارها دیده شده‌است محصولات بنام ایرانی با برند لوگوی محصولات بنام جهانی خارج از فرایند قانونی عرضه می‌شوند و به فروش می‌رسند.

علی مرادزاده، رئیس اتحادیه مشاوران املاک مشهد: قیمت خانه‌های نوساز به علت گرانی مصالح افزایش پیدا کرده است و قیمت آن کاهش پیدا نخواهد کرد. افزایش شدید قیمت مسکن به دلیل حجم زیاد مبادله پول بسیار به چشم می‌آید اما در واقع در مقایسه با کالاهای دیگر، تورم کمتری داشته است. قیمت بعضی از کالاها ۳۰۰ درصد افزایش یافته اما مسکن نهایتاً ۱۰۰ درصد دچار افزایش قیمت شده است.

محمد حسین روشنگ، رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی استان: بخشنامه‌های متعدد صادرتی سبب شده‌است برخی از کالاهای ایرانی جایگاه خود را در بازارهای هدف صادراتی از دست بدهند. در حوزه صادرات، زمانی می‌توانیم توانمند و موفق باشیم که قوانین و مقررات دولتی، حامی صادرات باشد.

بر اساس آمار بانک مرکزی، مانده سپرده‌های قرض‌الحسنه نزد بانک‌ها در پایان سال گذشته به ۱۰۲ هزار میلیارد تومان رسیده که در مقایسه با سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است. بر این اساس، رقم سپرده‌های قرض‌الحسنه نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی در پایان سال ۱۳۹۶، بالغ بر ۸۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

در خردادماه سال جاری بیش از ۲۰ هزار بازرسی از صنوف مختلف انجام شده که ۳۸۲۰ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۴۷ میلیارد ریال به ثبت رسیده است. بررسی دقیق پرونده‌های تشکیل شده گواه بر آن است که بیشترین حجم تخلفات به میزان ۱۸۳۹ مورد مربوط به موضوع گران فروشی و بعد از آن درج نشدن قیمت و نصب نرخ‌نامه به میزان ۱۵۰۹ مورد و صادر نشدن صورتحساب برای ۵۰۸ مورد بوده است.

فرهاد مقیمی، معاون صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت: تعداد خودروهای ناقص در کف پارکینگ‌ها در مقطعی به حدود ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو رسید اما با اقدامات صورت گرفته طی چند مرحله این تعداد را کاهش دادیم و در بازه زمانی حدود ۵ هفته، سعی می‌کنیم خودروهای ناقص مانده در پارکینگ، با تأمین قطعات، به مردم تحویل شود.

روز گذشته روند نزولی نرخ دلار ادامه یافت و به میانه کانال دوازده‌هزار تومانی نزدیک شد که به معنای تثبیت جایگاه در این کانال است. خنثی شدن تأثیر اخبار منفی مربوط به تحولات سیاست خارجی و امیدواری به توان بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز از مهم‌ترین دلایل افت بهای دلار و سایر ارزهای عمده است. بر این اساس، صرافی‌های بانکی هر دلار را ۱۲۱ هزار و ۵۵۰ تومان خریداری و به نرخ ۱۲ هزار و ۶۵۰ تومان فروختند. بهای خرید هر یورو نیز ۱۴ هزار و ۴۵۰ تومان و فروش آن ۱۴ هزار و ۵۵۰ تومان شد.

خودروخوان	
پژو پارس	قیمت بازار: ۹۸,۰۰۰,۰۰۰
سایبا 111	قیمت بازار: ۵۰,۰۵۰,۰۰۰
پژو 206 تیپ 2	قیمت بازار: ۸۳,۰۰۰,۰۰۰
ساینا	قیمت بازار: ۵۸,۰۵۰,۰۰۰

قیمت‌های تومان است

بیمه بیکاری به شرط پول

گزارشی از پیشنهاد پرداخت هزینه ۸۰ تا ۱۰۰ هزار تومانی برای ثبت بیمه بیکاری در کاربایی‌ها



مسعود سلطانی

برخی حرف‌ها و داستان‌ها آن قدر عجیب است که آدم می‌ماند بخندد یا گریه کند. ماجرای واگذاری بیمه بیکاری به کاربایی‌ها از همین نوع است. طبق اصل ۴۴ قانون اساسی، دستگاه‌های دولتی باید اختیارات غیرحاکمیتی خود را به تشکل‌های بخش خصوصی واگذار و با

این کار، دولت را کوچک کنند. اینکه سیاست‌های اصل ۴۴ ققدر به کوچک شدن دولت منجر شده است باید در مجالی مفصل بررسی شود اما این را که کارگران برای استفاده از بیمه بیکاری با چه مشکلاتی مواجه‌اند در این گزارش بررسی کرده‌ایم.

دی‌ماه سال ۹۶ بود که به صورت رسمی طرح واگذاری امور غیرحاکمیتی بیمه بیکاری به کاربایی‌ها کلید خورد. این طرح ابتدا به صورت پایلوت در ۲ استان سمنان و تهران آغاز شد. همان زمان با اجرای این طرح مخالفت‌های بسیاری از نسوی فعالان حقوق کارگری به وجود آمد. همان زمان، حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار، به ایسنا گفت: بیمه بیکاری یکی از خدمات قانونی‌ای است که از طریق سازمان تأمین اجتماعی و وزارت کار نظارت و پرداخت می‌شود. بنابراین، واگذاری آن به بخش خصوصی می‌تواند محل سوءاستفاده برای سودجویان باشد.

انکون بعد از گذشت حدود یک سال و نیم از آغاز،

قرار است این طرح به صورت سراسری انجام شود. تاکنون دفاتر کاربایی تهران و سمنان برای ارائه این خدمات از کارگران مبلغی دریافت نمی‌کردند و خدمات را به صورت رایگان انجام می‌دادند اما انکون گمانه‌زنی‌هایی برای تعیین نرخ این خدمات در محافل مختلف به مطرح شده است.

● تا ۸۰ هزار تومان برای ثبت نام مقرر**ی بیکاری** با صحت و نسقم این‌ماجرا را از دبیر کانون کاربایی‌های خراسان رضوی جویا شدیم. ناصر

مقدم در این باره به شهرآرا گفت: تاکنون تمام فرایندهای ثبت نام مقرر**ی بیکاری** در استان‌های پایلوت به صورت رایگان صورت می‌گرفته است. فقط براساس قانون، مبلغ ۲۷ هزار تومان از متقاضیان برای بررسی فرصت جدید کار و مشاوره شغلی دریافت می‌شده است. با این حال، از آنجا که انجام این خدمات برای کاربایی‌ها هزینه بر است، پیشنهاد شده از هر فرد مراجعه‌کننده مبلغ ۸۰ تا ۱۰۰ هزار تومان دریافت شود.

ناصر مقدم افزود: اگر این طرح اجرایی شود، بخش زیادی از هزینه‌های کارجوها از بین می‌رود و در وقت و انرژی سازمان تأمین اجتماعی نیز صرفه‌جویی می‌شود. پرونده‌ها نیز با سرعت بیشتری پیگیری می‌شوند. وی تأکید کرد: کاربایی‌ها به دلیل برخورداری از تخصص امکان بیشتری برای اشتغال دوباره افراد دارند. هدف وزارت کار نیز از واگذاری این مسئله به کاربایی‌ها

تسریع در بازگشت افراد بیکار شده به حوزه اشتغال است.

● کارگر بیکار هزینه رفت و آمد هم ندارد!

قضاوت درباره پیشنهاد کانون کاربایی‌های خراسان رضوی را به مخاطبان واگذار می‌کنیم. با این حال، نظر عضو هیئت‌مدیره کانون شوراهای اسلامی کار کشور را در این باره جویا شدیم. احسان سهرابی معتقد است کارگری که ۶ ماه حقوق نگرفته و بیکار شده است، حتی هزینه پرداخت کرایه برای رفت و آمد به اداره کار و دریافت اطلاعات درباره حقوق قانونی خود را ندارد. وی در گفت‌وگو با شهرآرا افزود: افزایش ۳۶/۵ درصدی دستمزد در سال ۹۸ اصلاً پاسخ‌گوی افزایش هزینه‌های خانوار نبوده است. طبق آمارها هزینه مسکن برای خانواده‌های دهک اول (کم‌برخوردارترین دهک) دست کم ۵۰

خبر ویژه

فرزانه شهامت

مطب‌های بی «پوز» را گزارش کنید

رئیس نظام پزشکی مشهد: نصب کارت خوان در مطب‌ها به پزشکان ابلاغ شده است

مدیر روابط عمومی دادگستری خراسان رضوی با احتیاط می‌گوید پس از ورود انجمن صنفی تخصصی و در صورت بروز تخلف، دستگاه قضا ورود خواهد کرد، با وجود این، معاون مدیر کل امور مالیاتی استان اظهار می‌کند: اطلاع‌دارم که آقای دادستان در دادگستری هم پیگیر این موضوع هستند. رئیس نظام پزشکی مشهد نیز در گفت‌وگو با شهرآرا تأکید می‌کند بلافاصله پس از دریافت ابلاغیه از سازمان امور مالیاتی با تمام ابزارهای اطلاع‌رسانی که در اختیار داشتیم به همکارانمان اعلام کردیم که باید به نصب دستگاه کارت‌خوان اقدام کنند. این‌موضوع در رادیو و تلویزیون هم اعلام شده است.

دکتر علی بیرجندی نژاد اضافه می‌کند: اینکه

دیگر مخاطبان قانون یادشده شامل انجمن داروسازی و دامپزشکی ابلاغ و تأکید کردیم این الزام قانونی را به اعضای خود اطلاع‌رسانی کنند. محمد آرائیان اضافه می‌کند: همکارانم در سازمان امور مالیاتی در طول سال برای ابلاغ اوراق مالیاتی به طور مستمر به مراکز درمانی اعم از درمانگاه‌ها، مطب‌ها، داروخانه‌ها و ... مراجعه می‌کنند. در حین این بازدیدها اگر موردی از تخلف مؤدی مشاهده شود، مستندسازی و در پرونده درج و در زمان تشخیص میزان مالیات فرد لحاظ می‌شود. او ادامه می‌دهد: اگر مردم موردی در تخلف استفاده از کارت‌خوان مشاهده کردند به سامانه ۱۵۲۶ اعلام کنند تا همکاران ما بازدیدهای میدانی لازم را انجام دهند. هر چند علی اردکانیان،

بگویم پزشک‌هایی که در حال انجام تخلف هستند از ماجرا خبر ندارند، شاید این طور باشد. برای همین همکاران ما در حال تماس تلفنی با مطب‌ها هستند. از مردم و رسانه‌ها می‌خواهیم موارد تخلف را به سامانه پیام کوتاه ۱۱۹۱۰۰۰۷۶۵۰۰۳ اعلام کنند. موضوع را بررسی می‌کنیم و نتیجه را به اطلاع فرد می‌رسانیم.

رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی استان هم با اعلام آمادگی برای برخورد با متخلفان اظهار می‌کند: برخورد با پزشک‌هایی که کارت‌خوان ندارند هنوز به ما ابلاغ نشده است اما برای استفاده از ظرفیت شعبه‌های سیار آمادگی داریم. کافی است سازمان نظام پزشکی درخواست خود را برای انجام گشت‌های مشترک به ما اعلام کنند.

امید جلیلی اضافه می‌کند: اگر نصب نکردن دستگاه پوز به بروز تخلفی مانند دریافت حق ویزیت اضافه منجر شود، به طور ویژه به موضوع رسیدگی می‌کنیم. ●

آگهی مزایده عمومی
واگذاری اجاره املاک متعلق به شهرداری مشهد

MASHHAD SMART CITY CITY OF LIFE & HOPE
مشهد
شهر هوشمند
شهرتوسعه و زندگی
eco.mashhad.ir

سازمان اقتصادی ، سرمایه‌گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری مشهد در نظر دارد اجاره یکساله املاک بشرح زیر را از طریق مزایده کتبی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید.
لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مناقصه و مزایده شهرداری مشهد، به نشانی ets.mashhad.ir و سایت معاونت اقتصادی شهرداری مشهد به نشانی eco.mashhad.ir و یا به صورت حضوری به آدرس ذیل مراجعه فرمایید.
زمان دریافت اسناد از ساعت ۱۵:۰۴/۲۳ مورخ ۹۸/۰۴/۲۳
آدرس دریافت حضوری اسناد مزایده کتبی: مشهد- خیابان دانشگاه - برج آلتون - طبقه ۱۹ واحد ۳ امور قراردادها و پیمانها

ردیف	آدرس	مساحت تقریبی (به مترمربع)	مبلغ اجاره بهای برآوردی سالیانه به ریال
۱	خیابان شیروزی - نبش شیروزی ۴۱	۱۲۰ مترمربع (تجاری) (امکد و زیرزمین)	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	بلوار وکیل آباد بین وکیل آباد ۸۷ و ۸۵	۲۲۵ مترمربع (تجاری)	۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰
۳	خیابان راهنمایی - مجتمع تجاری سلمان - طبقه همکف - شماره ۲۶	۷۵ مترمربع (تجاری)	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	خیابان احمدآباد - بین بهشت و پاسنور - مجتمع بهراد طبقه پنجم	۲۰۲ مترمربع (تجاری)	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰

آخرین مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۱

آدرس: مشهد- خیابان دانشگاه - برج آلتون - طبقه ۱۸ - واحد ۱۲ - دبیرخانه سازمان اقتصادی شهرداری مشهد
جهت پاسخگویی به هرگونه سؤال و استفسور هماهنگی درخصوص بازدید از مکانهای بالا از طریق مدیریت کل خزانه داری شهرداری مشهد (واحد املاک و مستغلات) با شماره تلفن ۵۱۲۱۲۹۲۱۴۰ آقای علی اکبری تماس حاصل فرمایند.



جشنواره تابستانه ویژه عروس بانو های نازنین
با پیشنهادات ویژه و بسته هدیه مخصوص

چهره پرداز تهمینه
tahmine_beauty

خدمات با تعیین وقت قبلی

عضو رسمی اتحادیه کارآموز پذیرفته میشود

ارائه تمامی خدمات زیبایی بانوان با کادری مجرب و حرفه ای دارای ۷ مدرک بین المللی تمامی لاین های تخصصی

VIP عروس بلوار پیروزی - میدان حر - نبش سرافراز ۲ - پلاک ۱
مدیریت: رجایی ۳۸۸۰۰۸۴۵ - ۰۹۱۵۲۵۲۱۳۸۴

همه روز ۹ صبح الی ۲۰ یکسره